
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.9.2024 

UCHWAŁA Nr LXXI/476/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz. 1270) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 5 146 828,45 zł jak 

w tabeli Nr 1  

 

2) Zwiększa się wydatki  bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 5 146 828,45 zł  

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków  majątkowych budżetu na kwotę 50 000,00 zł. 

 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji  podmiotowych i celowych dla jednostek 

sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 5 146 828,45 0,00 

758 Różne rozliczenia 4 852 000,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 709 264,00 0,00 

 Dochody bieżace 3 709 264,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 709 264,00 0,00 

75806 Część rozwojowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 142 736,00 0,00 

 Dochody bieżace 1 142 736,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 142 736,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

294 828,45 0,00 

90095 Pozostała działalność 294 828,45 0,00 

 Dochody majątkowe 294 828,45 0,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

294 828,45 0,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich – refundacja środków 

294 828,45 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 5 196 828,45 50 000,00 

600 Transport i łączność 492 248,45 50 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 67 222,50 0,00 

 Wydatki majątkowe 67 222,50 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

67 222,50 0,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

67 222,50 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 425 025,95 50 000,00 

 Wydatki majątkowe 277 605,95 50 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

277 605,95 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

277 605,95 50 000,00 

 Wydatki bieżace 147 420,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

147 420,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

147 420,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 56 420,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 400,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

17 400,00 0,00 

 Wydatki bieżace 17 400,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

17 400,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 400,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

17 400,00 0,00 

750 Administracja publiczna 908 540,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

908 540,00 0,00 

 Wydatki bieżace 908 540,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

908 540,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 800 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

800 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

108 540,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 540,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 700 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 2 700 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 700 000,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 2 700 000,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 700 000,00 0,00 

80104 Przedszkola 1 000 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 000 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000 000,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 1 000 000,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 8 640,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 640,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 8 640,00 0,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8 640,00 0,00 

 Wydatki bieżace 8 640,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

50 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

50 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 50 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

20 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 20 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXXI/476/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

  

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

Starostwo Powiatowe w 
Łańcucie 

Umowa dotacji celowej 600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 222,50 0,00 67 222,50 

Razem  dotacje celowe: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 222,50 0,00 67 222,50 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 222,50 0,00 67 222,50 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

CARITAS 
ARCHIDIECEZJA 
PRZEMYSKA 

Dotacja podmiotowa-
Caritas 

851 85154 2580 103 680,00 8 640,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE 
KLEKOTKA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 103 680,00 58 640,00 0,00 162 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 103 680,00 58 640,00 0,00 162 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 103 680,00 58 640,00 0,00 162 320,00 0,00 67 222,50 0,00 67 222,50 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



 


